CERCA
SEARCH
LISTINI
PRICE LISTS
AZIENDA
COMPANY
HOME CONTATTI
CONTACTS

ASTE Ø1/2"
Ø1/2" BOOMS
COME SI ORDINA / HOW TO ORDER
CODICE
code
LUNGHEZZA mm
lenght mm
N FORI
lenght mm
Ø FORI mm
holes dia. mm
ATTACCO
connections
P MAX.
(bar / psi)
MATERIALE
material
361.5.1
361.5.2
361.5.3
361.5.4
361.5.20
361.5.21
570
1070
1580
2080
2580
3080
2
3
4
5
6
7
Ø7
G1/2 - 1/2”BSPM.
G1/2 - 1/2”BSPM.
G1/2 - 1/2”BSPM.
G1/2 - 1/2”BSPM.
G1/2 - 1/2”BSPM.
G1/2 - 1/2”BSPM.
20 / 300 AISI304
10
10